
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

21.03.2025                 г .  Ставрополь                       №  649

О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ставрополя от 24.05.2019 № 1434 «Об изъятии земельных участков для 
муниципальных нужд» 

В соответствии со статьями 11, 49, 56.2, 56.3, 56.6 Земельного кодекса 
Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского 
округа города Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Ставрополя от 24.05.2019 № 1434 «Об изъятии земельных участков для 
муниципальных нужд».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Ставрополя                   Белица 
С.И.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


